Мiнiстэрство лясной гаспадаркi
Рэспублiкi Беларусь

(Мiнлясгас)

Гродзенскае дзяржа}нае
вытворчае лесагаспадарчае

аб'яднанне

Щзяржа}ная
лесагаспадарчая установа

<<Гродзенскi лясгас>>

Министерство лесного хозяйства
Республики Беларусь

(Минлесхоз)

Гродненское государственное
производственное лесохозяйственное

объедипение

Госуларственное
лесохозяйственное учреждение

(ГродненскиЙ лесхоз)>

зАгАд прикАз

|3|/"Иlf м !/
г. Гродна г. Гродно

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утверлить с 01 январ я 2025 года, согласно решения Гродненского

областного исполнительного комитета от 22.|0.2024 года Jф 569:
- фиксированную розничную цену на гранулы древесные топливные
(пеллеты), реализуемые населению Гродненской области, в пределах
норм, установленных решением Гродненского областного
исполнителъного комитета от 26 сентября 202З года J\b 488 (Об
УСТаноВЛении норм отпуска твёрдых видов топлива населению по

Oor"*An",' (ff{ i.М.Климкина
nOT.o|.2025

-------.--_

lС.С.Поляк
01.2025

ксированным розничным ценам):

Наименование продукции Ед. изм.
Цена без НДС, бел. руб.
Франко-склад продавца

Гранулы древесные
топливные

1 тонна 50,00

главный лесничий а В.К.Казакевич

ульт